O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA.
CONTRATADA: TRANSVEL TRANSPORTADORA

VENECIANA LTDA EPP

CNPJ: nO 02.329.485/0001-97

DO OBJETO: - O objeto do presente instrumento é a
contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de locação de veículo tipo ônibus.
VALOR: R$17.208,00 (dezessete mil duzentos e
oito reais).
VIGÊNCIA: 15/10/2025 a 14/10/2026.
Data Assinatura: 15/10/2025.

Protocolo 1657517

Jovane Clarindo, Presidente do Instituto de
Previdência Social dos Servidores Públicos do Município
de Conceição da Barra - PREVICOB, por designação
na forma da lei, no uso de suas atribuições, torna-se

[...]

- O objeto do presente instrumento é
..1.1. Prorrogar, o prazo de vigência do contrato n°
10/2024 pelo período de 02/11/2025 a 01/11/2026,
nos termos do art. 107, da Lei n° 14.133/2021,
i.1.2. Reajustar o valor do contrato pelo índice IPCA,
no valor total de R$ 16.190,72 (dezesseis mil, cento e

noventa reais e setenta e dois centavos).
Data Assinatura: 21/10/2025

Protocolo 1657519

Jovane Clarindo, Presidente do Instituto de
Previdência Social dos Servidores Públicos do Município
de Conceição da Barra - PREVICOB, por designação
na forma da lei, no uso de suas atribuições, torna-se